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TERMINE GL / VORSTAND / MUSIKKOMMISSION

23.06.07
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01.09.07
15.09.07
27.09.07
13.10.07
08.12.07
08.12.07

Geschaftsleitung

Musikkommission Munsingen
Geschéftsleitung / Vorstand

Musikkommission Minsingen
Musikkommission Minsingen

Geschaftsleitung
Geschaftsleitung Schlussssitzung
Musikkommission Schlusssitzung

GRATULATIONEN

Am 7. Mai 2007 konnte das ehemalige Geschéfts-
leitungsmitglied Johann Zingg, Hintergasse 65,
4914 Roggwil, seinen 75 Geburtstag feiern. Wahrend
11 Jahren waltete Johann Zingg als umsichtiger und
versierter Rechnungsfihrer. Von 1997 bis Mérz 2001
redigierte er die BKGV-Info.

Dem ristigen Jubilar wiinscht die Geschéftsleitung des Bernischen Kan-
tonalgesangverbandes viel Gliick, alles Gute gute Gesundheit und weiterhin
viel Freude am Singen.

In diese Wiinsche sind ebenfalls alle bekannten und unbekannten Sangeri-
nen und Sanger eingeschlossen.
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