Zeitschrift: BKGV-Information

Herausgeber: Berner Kantonalgesangverband

Band: - (2007)

Heft: 74

Rubrik: Gratulationen

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 06.12.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

TERMINE GL / VORSTAND / MUSIKKOMMISSION

23.06.07	Geschäftsleitung	
23.06.07	Musikkommission	Münsingen
01.09.07	Geschäftsleitung / Vorstand	
15.09.07	Musikkommission	Münsingen
27.09.07	Musikkommission	Münsingen
13.10.07	Geschäftsleitung	
08.12.07	Geschäftsleitung Schlussssitzung	
08.12.07	Musikkommission Schlusssitzung	

GRATULATIONEN



Am 7. Mai 2007 konnte das ehemalige Geschäftsleitungsmitglied **Johann Zingg**, Hintergasse 65, 4914 Roggwil, seinen 75 Geburtstag feiern. Während 11 Jahren waltete Johann Zingg als umsichtiger und versierter Rechnungsführer. Von 1997 bis März 2001 redigierte er die BKGV-Info.

Dem rüstigen Jubilar wünscht die Geschäftsleitung des Bernischen Kantonalgesangverbandes viel Glück, alles Gute gute Gesundheit und weiterhin viel Freude am Singen.

In diese Wünsche sind ebenfalls alle bekannten und unbekannten Sängerinen und Sänger eingeschlossen.